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Stenkullen station till Lerum station

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

04 X
13
13
00e
15
13
13
13
13
13
13
13b
06e
19
19
14
14e
14e
15e
15e

43
40e
15
43h
43
43
43
43
43
43h
21e
19
49
49
44
44
44
45

51e
36e
36e

ANMARKNING

b Garendast 17 juni - 16 aug. Tiderna ar ungeférliga.

¢ Garinte 21 juni.
d Garinte 25 dec, 1 april, 9 maj, 6 juni och 23

juni.
e Garinte 17 juni - 16 aug.
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Kundservice 0771 - 41 43 00.
Gaéller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

Stenkullen station
Olslanda byvig sodra
Hede

Lerums kyrka
Knappekullaskolan
Dergarden
Vattenpalatset

10 Solkatten
11 Lerum station

Ny visttrafik



